
UCHWAŁA NR 368/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy 
gminą Ciechanowiec a gminą Podbereźce (Obwód Lwowski, Ukraina) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Kierując się wolą pogłębiania wszechstronnej oraz przyjaznej współpracy między Rzeczpospolitą 
Polską i Ukrainą, przyjmując z zadowoleniem nawiązanie i rozwój bezpośrednich kontaktów między gminą 
Ciechanowiec i gminą Podbereźce, Rada Miejska w Ciechanowcu wyraża wolę podjęcia współdziałania 
z gminą Podbereźce, położoną w obwodzie lwowskim Ukrainy, polegającą na inicjowaniu i utrzymaniu 
wzajemnych kontaktów w ramach współpracy gmin partnerskich w zakresie m. in.: 

1) pielęgnowania stałych kontaktów i przyjaznych stosunków pomiędzy samorządami, służących wymianie 
doświadczeń w pracy samorządowej; 

2) nawiązywania kontaktów pomiędzy placówkami oświatowymi, działającymi na obszarze obu gmin, 
służących lepszemu poznaniu kultury i dziedzictwa narodowego obu krajów, w tym poprzez wymianę 
młodzieży szkolnej i współpracę nauczycieli; 

3) nawiązywania kontaktów pomiędzy instytucjami kultury i ich przedstawicielami działającymi na terenie 
obu gmin; 

4) uczestnictwa w przedsięwzięciach kulturalnych, sportowych, turystycznych, rekreacyjnych 
i gospodarczych, organizowanych przez obie gminy; 

5) inicjowaniu i wspieraniu kontaktów pomiędzy przedsiębiorcami, w tym pomoc w organizacji spotkań 
biznesowych i targów gospodarczych; 

6) inicjowaniu przedsięwzięć służących ochronie środowiska i zasobów naturalnych; 

7) partnerstwa w pozyskiwaniu środków zewnętrznych; 

8) inicjowaniu i wspieraniu kontaktów pomiędzy mieszkańcami gminy Podbereźce i gminy Ciechanowiec. 

§ 2. Warunki współpracy określone zostaną w „Umowie o współpracy partnerskiej”, która zawarta zostanie 
z gminą Podbereźce. Do podpisania tej umowy w imieniu gminy Ciechanowiec upoważnia się Burmistrza 
Ciechanowca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062E44CB-6E5A-48FB-93CB-D0D8FBCCF5C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


